

RECEBEMOS DE Nestlé Brasil Ltda. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 455,21

DESTINATÁRIO: Hortifruti Freguesia Jpa EIRELI - Etr De Jacarepagua, 7805 - Lj Freguesia Jacarepagua Rio De Janeiro-RJ

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Nestlé Brasil Ltda.

Rua João Rego, 77 - Parte
Olaria - 21073-160
Rio de Janeiro - RJ Fone/Fax: 2125600414

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 001.420.374

Série 001

Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3325 1260 4090 7502 3012 5500 1001 4203 7410 1461 7470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250507409460 - 17/12/2025 02:34:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA.MERC.SUJEITA AO REG.DE ST / VD.MERC.SUJEITA AO REG.DE S

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79791008

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0.564.224-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

60.409.075/0230-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Hortifruti Freguesia Jpa EIRELI

ENDEREÇO

Etr De Jacarepagua, 7805 - Lj

MUNICÍPIO

Rio De Janeiro

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

17/12/2025

BAIRRO / DISTRITO

Freguesia Jacarepagua

CEP

22755-155

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/12/2025

UF

RJ

FONE / FAX

21964661113

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

02:37:41

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

07/01/2026

Valor

R\$ 455,21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
209,78	41,95	300,59	20,00	0,00	0,00	0,00	4,32	433,22
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,87	455,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

LSR Logistica EIRELI

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

RJ

CNPJ / CPF

13.166.880/0001-12

ENDEREÇO

R Joao Rego 77, Parte

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79294152

QUANTIDADE

29

ESPÉCIE

Diversos

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

6,841

PESO LÍQUIDO

6,197

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0000000000000415084	MAGGI MEU SEGREDO Temp Gran 42(7x7g)BR Resolução do Senado Federal nº 13/12,Nº da FCI E075DE32-EB2B-4813-98F0-4739ECC172DEF .Alq: 2,00 VL: 0,17FCP do ICMS:Bs: 14,06 ,Alq: 2,00 VL: 0,28 BcFcp=14,06 pFcp=2,00% vFcp=0,28 IVA/MVA=60,61% pIcmsSt=20,00% BclcmsSt=22,58 vIcmsSt=1,70 BcFcpSt=8,52 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,17 FCI:E075DE32-EB2B-4813-98F0-4739ECC172DE	21039021	510	5403	UNI	6,0000	2,3433	14,06	0,00	14,06	2,81		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Docnum: 0256631384 Cli: 0006106310 FFt: 6957 Emp: BR10 Org. Vendas: BRL1 / 06 / 00 Fvd: Remessa: 8521383744 Doct.Fat: 9959893492 N. Carga: BRRS017646 Parceiro 01117363 Pedido: 5529219957 *Boleto Anexo* Tax Perm 72.00000000 PedCli: 3534156 PROCON R da Ajuda n5 Subsolo Centro Rio de Janeiro RJ Tel 21 151 CODECON Av Ermani Amaral Peixoto n625 Centro Niter i RJ Tel 21 26136705 Disp da emiss o de CT-e,conf RE autor pelo processo n E-04/031/38//2013 Disp emiss o do CT-e a cada prest conf.Art.77 Lvro IX RICMS/00 Vol(M3): 0.025Valor L quido: 455,21Total da BC do ICMS ST retido: 250,14 Total do ICMS ST retido: 31,43 .BC FCP ICMS ST retido: 250,14 ,VL FCP ICMS ST retido: 5,00Sujeito a ICMS e Sub.Trib.ICMS j pago via Sub.Trib.
Inf. fisco: Total FCP do ICMS: 4,19 Total FCP do ST: 1,99BC ICMS ST retido: 250,14 , VL ICMS ST retido: 31,43 .BC FCP ICMS ST retido: 250,14 ,VL FCP ICMS ST retido: 5,00
FATURA: Cond.Pagto: VencTo.: 21 dias após dt.fat. Venc: 07.01.26

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 24/12/2025 as 08:48:55

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica									
Nestlé Brasil Ltda. Rua João Rego, 77 - Parte Olaria - 21073-160 Rio de Janeiro - RJ Fone/Fax: 2125600414					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA			CHAVE DE ACESSO						
					Nº. 001.420.374 Série 001 Folha 2/2			3325 1260 4090 7502 3012 5500 1001 4203 7410 1461 7470						
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO						
VDA.MERC.SUJEITA AO REG.DE ST / VD.MERC.SUJEITA AO REG.DE S								233250507409460 - 17/12/2025 02:34:03						
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF				
79791008			0.564.224-8							60.409.075/0230-12				
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000011320367	BATON Bastao Choc Leite 32(30x16g)XW Resolução do Senado Federal nº 13/12,Nº da FCI A0A357EF-8491-4BBC-8635-DFC6FD3A91EIBC ICMS ST retido: 140,05 , VL ICMS ST retido: 15,70 .BC FCP ICMS ST retido: 140,05 ,VL FCP ICMS ST retido: 2,80 Retido na compra: BASE ICMS ST=140,05 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=15,70 FCI:A0A357EF-8491-4BBC-8635-DFC6FD3A91E1	18063210	560	5405	EXB UNI	3,0000 90,0000	43,6567 1,4552	130,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000012410129	MAGGI Caldo Po Galinha 96x35g BR FCP do ICMS:Bs: 9,17 ,Alq: 2.00 VI: 0,18 pFcp=2,00% vFcp=0,18	21041011	000	5102	UNI	6,0000	1,5283	9,17	0,00	9,17	1,83		20,00	
000000000012442206	NESCAFE TRADICAO Forte Sachet 24x40g BR FCP do ST:Bs: 78,70 ,Alq: 2.00 VI: 1,57FCP do ICMS:Bs: 150,51 ,Alq: 2.00 VI: 3,01 BcFcp=150,51 pFcp=2,00% vFcp=3,01 IVA/MVA=52,29% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=229,21 vlcmsSt=15,74 BcFcpSt=78,70 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,57	21011110	010	5403	CX UNI	1,0000 24,0000	150,5100 6,2713	150,51	0,00	150,51	30,10		20,00	
000000000012514534	NESCAU Prontinho Blactea 27x180ml BR Resolução do Senado Federal nº 13/12,Nº da FCI 9214ADB7-6D6E-4D12-89F2-0D0A3CECC786FCP do ST:Bs: 3,23 ,Alq: 2.00 VI: 0,06FCP do ICMS:Bs: 10,40 ,Alq: 2.00 VI: 0,21 BcFcp=10,40 pFcp=2,00% vFcp=0,21 IVA/MVA=31,06% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=13,63 vlcmsSt=0,65 BcFcpSt=3,23 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,06 FCI:9214ADB7-6D6E-4D12-89F2-0D0A3CECC786	22029900	510	5403	UNI	6,0000	1,7333	10,40	0,00	10,40	2,08		20,00	
000000000012526285	MUCILON Multls 12x180g PRL180P160 BR FCP do ST:Bs: 9,53 ,Alq: 2.00 VI: 0,19FCP do ICMS:Bs: 25,64 ,Alq: 2.00 VI: 0,51 BcFcp=25,64 pFcp=2,00% vFcp=0,51 IVA/MVA=37,15% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=35,17 vlcmsSt=1,91 BcFcpSt=9,53 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,19	19011030	010	5403	UNI	6,0000	4,2733	25,64	0,00	25,64	5,13		20,00	
000000000013389256	NESTLE Chocotrio aoLeite ST 4(12x90g) BR BC ICMS ST retido: 110,09 , VL ICMS ST retido: 15,73 .BC FCP ICMS ST retido: 110,09 ,VL FCP ICMS ST retido: 2,20 Retido na compra: BASE ICMS ST=110,09 pSt=22,00 VALOR ICMS ST=15,73	18063110	060	5405	EXB UNI	1,0000 12,0000	92,4700 7,7058	92,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00